Probos	ri: sicut Vlysses huius Vlyssis/uel Vlyssi/ teste Probo. Vnde Cicero/ siliumq;	Veru
Cicero	Verris/ pro Verris dixit. Verres item porcus dicitur non castratus. Veru cum	Ver
Virgilius	unico r/ primam corripit syllabam. Virgilius. Pinguiaq; in ueribus torrebi	
Virgilius	mus exta colurnis. Ver ueris cum unico r scribitur: & primā producit in obli	
Onidius	quis syllabā. Virgilius in buccolicis. Quātū uere nouo uiridis se subiicit alnus.	Vagio
Pompeius	Vagio uagis quartæ cōiugationis/ primā producit syllabā. Ouidius li. metamor	Vagitus
Nonius	pho. x. Reddit onus uagiq; puer. Proprie infantulorum uerbum est/ quom	Vagor
Lucretius	uoces edunt. Inde uagitus: & hic uagor/ in uno significato/ auctoribus Pomz	Vago
Plautus	pcio. & Nonio/ dicēte etiam Lucretio libro secundo. Et superantur item/ mi	
Tibullus	scetur phunere uagor. Vagor uagaris deponens uerbū est. Plautus tamen neu	
	trale protulit/ quom dixit i milite. Te alloquor uitii probriq; plenus/ qui cir	
	cum uicinos uagas. Corripit aut primam syllabam Tibullus. Hic choreæ/ cā	
	tusq; uigent/ passimq; uagantes.	
Priscianus	Villico uillicas cum duplicato l uerbum neutrale est/ & uillicor deponens/ teste	Villico
Hieronymus	Prisciano. Hieronymus in Luca cap. xvi. Non enim ultra poteris uillicare. Te	Villicor
Terentius	rentius in ecyra. Hic uillicor ante urbē/ nunc rus eo. Est aut uillicari rusticari/	Vilito
Marcellus	uel uillæ præesse. Vilito uilitas cum unico l/ significat uile facere/ uel redde/	
Turpilius	re/ teste Marcello. Turpiliū referēte dicentē. Et quear tua uitia/ quæ te uilitat.	Vulgaris
Marcellus	Vulgaris/ & uulgarius/ declinari pōt/ teste Marcello: qui & Turpiliū refert di	Vulgarius
Turpilius	xisse in transilione. Nō est mediocris res/ nec uulgaria fallacia hæc. Et Aphra	
Aphraius	nus in priuigno ait. Dehinc temeritatem repudio uulgariam.	Venio
Marellus	Venio uenis quarta coniugatione/ & ueno uenis tertia/ declinauerunt antiqui/	Veno
Ennius	teste Marcello/ Ennium inducente dicentē in hecuba. Senex sū/ interim mor/	Vaneo
	tem oppetam/ priusq; id euenat/ pro eueniat. Vnde a tertiæ coniugationis	
	uerbo formatur præteritum ueni/ cum alias a uerbo quartæ secundū analo	
Marcellus	giam formetur in præterito ueniui/ quod ab usu cessit. Et facit in futuro indī	
Pomponius	catiui modi ueniam/ & uenibo/ teste Marcello/ Pomponiū referēte dicen/	
Apuleius	tem. Hominē beatum/ cui illæ perueniunt diuitiæ. Vaneo uanis pro eo qd	
Priscianus	est uanundor/ cum æ diphthongo annotatur/ teste Apuleio/ ut scilicet a secū	
Sedulius	da/ & tertia persona alterius uerbi uenis uenit differat. Et facit in præterito	
	de arte ueniui/ teste Prisciano/ in supino uenitum/ quod & protulit Sedulī	
Diomedes	us/ quom de Ioseph a fratribus uanundato ait. Reppulit ille famem uenitus	
Lucanus	crimine fratru. Quod tamen Diomedes dixit non esse cōpertum/ sed uenū	
Diomedes	datū/ aut uanditū dicendū esse/ quin etiā & uenū dici potest/ quod Lucanus	
Tyrianus	posuit. Veteres tñ etiam uaneor protulere/ teste Diomede/ Tyrianū referē	
Plautus	te dicentē libro primo de agricultura. Nam id melius emitur/ quod uaneat.	
Apuleius	Et Plautus ait. Egone illi uaneat/ Vando/ & uanundor/ similiter cū æ diph/	
Apuleius	thongo (ut idem tradit Apuleius) annotanda sunt.	Væ
Virgilius	Væ producta syllaba cū æ diphthongo scribitur/ teste Apuleio/ & tam cū accusa	Vc
Virgilius	tio/ q̄ cū datiuo cōiungit/ teste Capro. Virgilius. Mantua uæ miseræ nimiū	
	uicina Cremonæ. Ve aut correpta syllaba in alio significato/ absq; diphthon	
	go scribitur. Virgilius. Hyrcanisue/ Arabisue parant.	
Capr	Vensica cum n post s/ & scribi/ & efferrī debet/ teste Capro de latinitate/ sic qui/	Vensica
Vgutio	dem dicta (ut ait) quia nō sit sine uero. Neq; a uase descendit/ quasi uas aquæ	
Horatius	vensica dicatur/ ut cum Catholico somniauit Vgutio. Et producit mediam	
	syllabam. Horatius. Et displosa sonat q̄tū uensica pepedit. Hæc apud Græcos	
	κυστήν cū y uocatur. Cum. i. aut κιστήν cista dicitur/ ut i ipsa dictiōe uidimus.	
Lucanus	Vmbra notā habet significationē. Vmbria/ regio quædā est Italiæ/ ab οὐσποο	Vmbra
	qui est imber/ sic cognominata/ de qua Lucanus libro secundo. Iusq; sui pulso	Vmbria
Plinius	iam pdidit Vmbria Thermo. Ab hac/ Vmbri populi uocati sunt. Vmbro/	Vmbri
Ptolemæus	fluius est Insubiæ/ qui alio nomine a Plinio Lāber uocatur. Ombræa/ urbs	Vmbro
Virgilius	est Mesopotamiæ/ teste Ptolemæo. Ombrici/ populi quidā iuxta Illyricos.	Ombræa
	Vescor uesceris pro edo es ponitur/ dicente Virgilio libro æneidos xi. Vescitur	Ombrici
Hieronymus	Aeneas/ simul & Troiana iuuentus. Et tam cum accusatiuo/ q̄ cum ablatiuo	Vescor
Virgilius	construitur. Hieronymus in leuitico capitulo quartodecimo. Ve offerat pro	
	se duos passerēs uiuos/ quos uesci licitam est. Vesci/ uti Virgilius.